PAGE
5

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	26 ноября 2011 года
	                                       № 15/50

г. Слюдянка

О распределении избирательных бюллетеней  и специальных знаков (марок) для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 27, частью 12 статьи 73 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии Иркутской области от 01 ноября 2011 года № 64/806, № 64/807, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени по участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно  приложению № 1.

2. Распределить специальные знаки (марки) по участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно  приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии  Н.Л. Титову.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова
Приложение № 1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2011 г.  №15/50

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва по участковым избирательным комиссиям
	  № п/п
	№ УИК
	Сведения о численности

 зарегистрированных избирателей (на 01.07.2011 г.)
	Количество

избирательных

бюллетеней, шт.

	1
	1262
	1182
	1185

	2
	1263
	2480
	2490

	3
	1264
	1878
	1885

	4
	1265
	1299
	1305

	5
	1266
	1256
	1260

	6
	1267
	1836
	1845

	7
	1268
	2001
	2010

	8
	1269
	1965
	1975

	9
	1270
	1699
	1705

	10
	1271
	300
	302

	11
	1272
	2421
	2430

	12
	1273
	1736
	1740

	13
	1274
	2003
	2010

	14
	1275
	1879
	1885

	15
	1276
	2190
	2200

	16
	1277
	1606
	1610

	17
	1278
	516
	519

	18
	1279
	1387
	1390

	19
	1280
	2010
	2020

	20
	1281
	510
	513

	21
	1282
	101
	103

	22
	1283
	1005
	1010

	23
	1284
	160
	162

	24
	1285
	388
	390

	25
	1286
	433
	435

	26
	1287
	137
	139

	27
	1288
	369
	371

	28
	1289
	199
	201

	29
	Резерв ТИК

	295

	Итого

	34 866
	35 385

Приложение № 2 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии

от 26.11.2011 г.  №15/50

Распределение специальных знаков (марок) для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации шестого созыва по участковым избирательным комиссиям
	  № п/п
	№ УИК
	Сведения о численности

 зарегистрированных избирателей (на 01.07.2011 г.)
	Количество

Специальных знаков (марок), шт.

	1
	1262
	1182
	1185

	2
	1263
	2480
	2490

	3
	1264
	1878
	1885

	4
	1265
	1299
	1305

	5
	1266
	1256
	1260

	6
	1267
	1836
	1845

	7
	1268
	2001
	2010

	8
	1269
	1965
	1975

	9
	1270
	1699
	1705

	10
	1271
	300
	302

	11
	1272
	2421
	2430

	12
	1273
	1736
	1740

	13
	1274
	2003
	2010

	14
	1275
	1879
	1885

	15
	1276
	2190
	2200

	16
	1277
	1606
	1610

	17
	1278
	516
	519

	18
	1279
	1387
	1390

	19
	1280
	2010
	2020

	20
	1281
	510
	513

	21
	1282
	101
	103

	22
	1283
	1005
	1010

	23
	1284
	160
	162

	24
	1285
	388
	390

	25
	1286
	433
	435

	26
	1287
	137
	139

	27
	1288
	369
	371

	28
	1289
	199
	201

	29
	Резерв ТИК

	295

	Итого

	34 866
	35 385